
UCHWAŁA NR VII/51/2024 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 28 listopada 2024r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2023 – 2026 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  

z 2023r., poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2023 r., poz. 1939), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVI/381/2022 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 

2023 – 2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale IV punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymają 

wynagrodzenie brutto za poszczególne rodzaje prac związanych z działalnością komisji: 

a) za udział w posiedzeniu Komisji dla Przewodniczącego Komisji – 500 złotych, 

b) za udział w posiedzeniu Komisji dla pozostałych członków – 400 złotych, 

c) za kontrolę jednego punktu sprzedaży pod względem przestrzegania zasad i warunków 

korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych – 60 złotych (w tym 

koszty dojazdu), 

d) za prace organizacyjno – techniczne i pomocnicze – 20 złotych/godzinę,  

e) za wizyty motywacyjno – interwencyjne w rodzinie z problemem alkoholowym – 50 

złotych/godzinę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  Piotr Chojnicki 


